Teknik veri sayfası
Set emniyet sensörü yön değiştirici aynası
Ürün no.: 426509
MLD-M002-UDC-900-S2
İçerik
 -
 -
Set bundan oluşur
Teknik veriler
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-24 1 /2
Şekil farklılık gösterebilir
Set emniyet sensörü yön değiştirici aynası • Ürün no.: 426509 • MLD-M002-UDC-900-S2
Set bundan oluşur
Sayı Ürün no. Adı Ürün Tanım
1 66500100 MLD-M002 Yön değiştirici ayna Işın sayısı: 2 Adet
Işın uzaklığı: 500 mm
Montaj braketi türü: Somun montajı, Cihaz kolonuna montaj, Döner
montaj braketi
1 549855 UDC-900-S2 Cihaz kolonu Fonksiyonlar: Işık perdelerini ve çok ışınlı fotoelektrik sensörlerini
takma ve koruma, ayarlanabilir, 3 yön
Ölçüler: 160 mm x 960 mm x 149 mm
Ayaksız kolon yüksekliği: 900 mm
Teknik veriler
Temel veriler
Seri MLD-UDC
Optik veriler
Işın sayısı 2 Adet
Işın uzaklığı 500 mm
Mekanik bilgiler
Net ağırlık 5.525 g
cihaz kolonlu Evet
Ayaksız kolon yüksekliği 900 mm
Sınıflandırma
Gümrük taife numarası 85365019
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-24 2 /2